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MINISTÉRIO DA JUSTIÇA 
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO 
DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL 

ARACAJU/SE 
 
 

Convocação para a avaliação psicológica, para o exame de capacidade física e para os 
exames médicos dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas no cargo de Policial 
Rodoviário Federal, classificados em até três vezes o número de vagas previsto no edital de abertura, 
respeitados os empates na última posição, bem como divulgação do endereço para a devolução da Ficha 
de Informações Confidenciais (FIC) preenchida. 

Importante observar os locais, as datas e os horários das convocações para as fases supracitadas, 
observando os itens 2, 3 e 4 do Edital n.º 7/2004 – PRF, de 4 de fevereiro de 2004, abaixo transcritos. 
 
2 CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 
2.1 A avaliação psicológica será realizada em dois momentos e o candidato deverá comparecer em data, 
em locais e em horários, conforme determinado na convocação a seguir. 
2.1.1 Convocação para a avaliação psicológica, na seguinte ordem: cidade de realização da avaliação 
psicológica, local, momento, data e horário de realização da avaliação psicológica, número de inscrição e 
nome do candidato em ordem alfabética.  
CIDADE: ARACAJU/SE (horário local). 
LOCAL: Colégio Estadual Presidente Emílio Garrastazu Médici – Rua Deputado Matos Teles, s/n.º 
– Médici II. 
PRIMEIRO MOMENTO – DATA: 14 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 9 horas.  
SEGUNDO MOMENTO – DATA: 14 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 15 horas.  
000073118, Agenor Alves de Almeida Junior / 226001433, Alan Silva Cruz / 226003143, Alana Teles 
Silva / 226019494, Alcivan Fontes de Andrade / 000177961, Aldo Flavio Oliveira Amorim / 226003215, 
Alecio Luiz Cavalcante Freitas / 000053752, Alessandra Menezes Souza / 000053740, Alex Caetano de 
Oliveira / 000039899, Alex Silva Oliveira / 226003030, Alexandre Vargas Aguiar / 227004903, 
Alexsandro Mendonca de Andrade / 226016488, Altair Correa / 226016359, Alysson Loiola Aires / 
000004507, Andrea Fabiana do Nascimento / 226020986, Andrews Monteiro Almeida / 000154859, 
Antonio Etelvino Neto / 226001473, Antonio Flavio Rocha Freire / 000253364, Antonio Henrique 
Menezes de Melo / 226001021, Arlene Souza Santos / 226020902, Ary Sa de Araujo / 000018111, Carlos 
Henrique Gitirana dos Santos / 226001348, Carlos Magno Santos de Argolo / 226017923, Carlos Roberto 
Santos / 226017722, Ciro Mascarenhas Mota / 226006585, Claiton Carvalho Teles / 226001432, Claudio 
Cesar de Melo Lima / 226006414, Cleber de Sousa / 226004526, Clever Farias de Oliveira Filho / 
226009971, Cristiano Alves do Amor Divino / 000053745, Daniel Argolo Fontes / 226003120, Daniel de 
Souza Feitosa / 226003019, Daniel Moraes Santos / 226004573, Daniela dos Santos Silva / 000071811, 
Dartaa Damuedo Doria Prata / 226020930, David Eduardo Azevedo Euzebio / 226013473, David 
Rodrigo Correia Santos / 000007217, Deivid Redson Santos Oliveira / 226020828, Diego Augusto 
Ribeiro Chaves / 226004630, Diego Ramos Cavalcante / 000004854, Diogo Costa do Nascimento / 
226014977, Diogo Leandro Paiva Ramos / 000154863, Eduardo Cesar Dias Andrade Santana / 
226013871, Eduardo Pereira de Oliveira / 000039884, Eduardo Sousa Xavier / 226001265, Elisvan 
Resende Conceicao / 226020931, Elthon Leite Ribeiro Chaves / 000073559, Fabio Menezes Porto / 
226003071, Fabio Oliveira Nunes / 000028119, Fabricio Nascimento da Silva / 226016403, Flavio 
Protasio de Vasconcelos / 000059689, Frederico Prata Ribeiro / 000018104, Giancarlo Rocha Gomes / 
000109476, Hallison de Sousa Silva / 226001484, Harley Leao Lima / 226007578, Herick Rangel do 
Nascimento / 226009951, Icaro Tavares Bezerra / 226010930, Igor Martins Santos de Figueiredo / 
226016292, Irlany Marcio Diniz Batalha / 226001466, Isaque Andrade de Oliveira / 226007698, Ismael 
Soares de Oliveira Andrade / 000016622, Itamar Monteiro Junior / 000013131, Jairton Barreto da Graca / 
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226014658, Joalbo Ramos Fernandes / 226003005, Joao Ariston Medeiros de Oliveira / 226004713, Joao 
Cleberton Alves Goncalves / 226003168, Joao Eduardo Dantas / 226021000, Joao Luiz Costa / 
226013223, Jorge Ronaldo Andrade Santos / 000013224, Jose Acacio da Silva Melo / 226001331, Jose 
Adjenal Santos / 000018050, Jose Alexsandro Lima Souza / 000084360, Jose Antonio Soares da Costa / 
226003149, Jose Fernandes Vieira / 000040144, Jose Hilton dos Santos / 000081618, Jose Jorge Santana 
Matos Junior / 226001364, Jose Ricardo Lisboa Porto / 000031582, Jose Teixeira Nunes Alves / 
226017947, Joseilton Silveira do Nascimento / 226014804, Josivaldo Dias dos Santos / 000080029, 
Juliana Cardoso Leite / 000048109, Lealdo de Araujo Costa Neto / 226011888, Lenildo Meneses Mota / 
000004113, Leociley Gomes Ferraz / 226013202, Leogenes Bispo Correa / 226016462, Licio de Moura 
Morais / 226016260, Lucas Molina / 226017985, Luciana dos Santos Andre / 226014351, Luciano da 
Silva Rodrigues / 226003001, Luis Felix Mateus Dantas / 000085596, Luiz Gustavo Cardoso Ferreira / 
000004115, Luiz Octavio Pereira Amazonas / 226001278, Marcello de Vasconcelos Leite / 226003020, 
Marcio Andre Machado Santos / 226001481, Marcio Cristovao dos Santos / 226016282, Marcio Everson 
Tavares de Melo / 226001462, Marcio Vieira Torres / 226007550, Marcos Antonio Mendonca de Souza / 
226001325, Marcos Hendell Lemos dos Anjos / 000007593, Marcos Taro Hide Farias / 226013239, Mark 
Clark de Melo Lima / 226003025, Matheus Martins Pitanga Palmeira / 226016450, Max Rodrigo Lima 
Dantas / 226006530, Melchisedeck Feitosa Correia / 226003052, Missilene de Oliveira Maciel 
Cavalcante / 226001465, Moises de Melo / 226010090, Mucio Jose de Oliveira Dantas Junior / 
226001486, Mytsa Carla Cardoso Silva / 000071820, Natan Tercio Pinto Pires / 226017725, Nelson Goes 
de Araujo Junior / 226014403, Patricia Joaquim de Andrade / 226016495, Paulo Lucas de Oliveira 
Almeida / 226020718, Paulo Renato Maia de Magalhaes / 226006347, Paulo Rodolpho Lima Nascimento 
/ 226017510, Priscilla de Menezes Alves / 000020626, Queops Gouveia Nabuco / 226006348, Regina 
Ferreira de Queiroz / 226001500, Ricardo Teixeira dos Santos / 226001435, Roberto Inacio dos Santos / 
226016452, Robson Barbosa Oliveira / 226003170, Rogerio dos Anjos Santana / 000018199, Romeu 
Cabral Accioly Neto / 226017982, Romullo Cesar Costa de Goes / 000005577, Romulo Santana Andrade 
/ 000010461, Romulo Souza Nascimento / 226020878, Rubens Goncalves de Oliveira / 226017861, 
Samuel Wagner Rollemberg Camboim / 226001246, Sergio Melo Guimaraes / 000062309, Solon 
Guimaraes Carvalho Junior / 000005971, Sostenes Chrisostomos Murao Santiago / 226001386, Telemaco 
de Farias Almeida / 226001427, Thiago Alexandre Azevedo Almeida / 226007643, Thiago Alves Silva 
de Lima / 226003122, Thiago do Nascimento Amado / 000071798, Thiago Porto Morais / 000044570, 
Tiago Henrique Oliveira Souza / 226010887, Tony Carlo Correia Ferreira / 226010347, Valeria Matias 
Sobral / 226003148, Vladimir Cardoso Hilario / 000048111, Wagner Pereira Machado / 000087511, 
Washington Conceicao Bonfim / 000016214, Wesley Aragao Cruz / 226001061, Wilker Danilo Tenorio 
Maynart / 226010500, William de Lima Mota / 000028121, Yuri Rodrigo de Sousa Aragao. 
 
 
3 CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA  
3.1 Convocação para o exame de capacidade física, na seguinte ordem: cidade de realização do exame de 
capacidade física, local, data e horário de realização do exame de capacidade física, número de inscrição e 
nome do candidato em ordem alfabética.  
CIDADE: ARACAJU/SE (horário local). 
LOCAL: Associação Sergipana de Administração S/C Ltda. (UNIT) – Avenida Murilo Dantas, n.º 
300 – Farolândia. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 8 horas.  
000073118, Agenor Alves de Almeida Junior / 226001433, Alan Silva Cruz / 226003143, Alana Teles 
Silva / 226019494, Alcivan Fontes de Andrade / 000177961, Aldo Flavio Oliveira Amorim / 226003215, 
Alecio Luiz Cavalcante Freitas / 000053752, Alessandra Menezes Souza / 000053740, Alex Caetano de 
Oliveira / 000039899, Alex Silva Oliveira / 226003030, Alexandre Vargas Aguiar / 227004903, 
Alexsandro Mendonca de Andrade / 226016488, Altair Correa / 226016359, Alysson Loiola Aires / 
000004507, Andrea Fabiana do Nascimento / 226020986, Andrews Monteiro Almeida / 000154859, 
Antonio Etelvino Neto / 226001473, Antonio Flavio Rocha Freire / 000253364, Antonio Henrique 
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Menezes de Melo / 226001021, Arlene Souza Santos / 226020902, Ary Sa de Araujo / 000018111, Carlos 
Henrique Gitirana dos Santos / 226001348, Carlos Magno Santos de Argolo / 226017923, Carlos Roberto 
Santos / 226017722, Ciro Mascarenhas Mota / 226006585, Claiton Carvalho Teles / 226001432, Claudio 
Cesar de Melo Lima / 226006414, Cleber de Sousa / 226004526, Clever Farias de Oliveira Filho / 
226009971, Cristiano Alves do Amor Divino / 000053745, Daniel Argolo Fontes. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 8 horas e 30 minutos.  
226003120, Daniel de Souza Feitosa / 226003019, Daniel Moraes Santos / 226004573, Daniela dos 
Santos Silva / 000071811, Dartaa Damuedo Doria Prata / 226020930, David Eduardo Azevedo Euzebio / 
226013473, David Rodrigo Correia Santos / 000007217, Deivid Redson Santos Oliveira / 226020828, 
Diego Augusto Ribeiro Chaves / 226004630, Diego Ramos Cavalcante / 000004854, Diogo Costa do 
Nascimento / 226014977, Diogo Leandro Paiva Ramos / 000154863, Eduardo Cesar Dias Andrade 
Santana / 226013871, Eduardo Pereira de Oliveira / 000039884, Eduardo Sousa Xavier / 226001265, 
Elisvan Resende Conceicao / 226020931, Elthon Leite Ribeiro Chaves / 000073559, Fabio Menezes 
Porto / 226003071, Fabio Oliveira Nunes / 000028119, Fabricio Nascimento da Silva / 226016403, 
Flavio Protasio de Vasconcelos / 000059689, Frederico Prata Ribeiro / 000018104, Giancarlo Rocha 
Gomes / 000109476, Hallison de Sousa Silva / 226001484, Harley Leao Lima / 226007578, Herick 
Rangel do Nascimento / 226009951, Icaro Tavares Bezerra / 226010930, Igor Martins Santos de 
Figueiredo / 226016292, Irlany Marcio Diniz Batalha / 226001466, Isaque Andrade de Oliveira / 
226007698, Ismael Soares de Oliveira Andrade. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 9 horas.  
000016622, Itamar Monteiro Junior / 000013131, Jairton Barreto da Graca / 226014658, Joalbo Ramos 
Fernandes / 226003005, Joao Ariston Medeiros de Oliveira / 226004713, Joao Cleberton Alves 
Goncalves / 226003168, Joao Eduardo Dantas / 226021000, Joao Luiz Costa / 226013223, Jorge Ronaldo 
Andrade Santos / 000013224, Jose Acacio da Silva Melo / 226001331, Jose Adjenal Santos / 000018050, 
Jose Alexsandro Lima Souza / 000084360, Jose Antonio Soares da Costa / 226003149, Jose Fernandes 
Vieira / 000040144, Jose Hilton dos Santos / 000081618, Jose Jorge Santana Matos Junior / 226001364, 
Jose Ricardo Lisboa Porto / 000031582, Jose Teixeira Nunes Alves / 226017947, Joseilton Silveira do 
Nascimento / 226014804, Josivaldo Dias dos Santos / 000080029, Juliana Cardoso Leite / 000048109, 
Lealdo de Araujo Costa Neto / 226011888, Lenildo Meneses Mota / 000004113, Leociley Gomes Ferraz / 
226013202, Leogenes Bispo Correa / 226016462, Licio de Moura Morais / 226016260, Lucas Molina / 
226017985, Luciana dos Santos Andre / 226014351, Luciano da Silva Rodrigues / 226003001, Luis Felix 
Mateus Dantas / 000085596, Luiz Gustavo Cardoso Ferreira. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 9 horas e 30 minutos.  
000004115, Luiz Octavio Pereira Amazonas / 226001278, Marcello de Vasconcelos Leite / 226003020, 
Marcio Andre Machado Santos / 226001481, Marcio Cristovao dos Santos / 226016282, Marcio Everson 
Tavares de Melo / 226001462, Marcio Vieira Torres / 226007550, Marcos Antonio Mendonca de Souza / 
226001325, Marcos Hendell Lemos dos Anjos / 000007593, Marcos Taro Hide Farias / 226013239, Mark 
Clark de Melo Lima / 226003025, Matheus Martins Pitanga Palmeira / 226016450, Max Rodrigo Lima 
Dantas / 226006530, Melchisedeck Feitosa Correia / 226003052, Missilene de Oliveira Maciel 
Cavalcante / 226001465, Moises de Melo / 226010090, Mucio Jose de Oliveira Dantas Junior / 
226001486, Mytsa Carla Cardoso Silva / 000071820, Natan Tercio Pinto Pires / 226017725, Nelson Goes 
de Araujo Junior / 226014403, Patricia Joaquim de Andrade / 226016495, Paulo Lucas de Oliveira 
Almeida / 226020718, Paulo Renato Maia de Magalhaes / 226006347, Paulo Rodolpho Lima Nascimento 
/ 226017510, Priscilla de Menezes Alves / 000020626, Queops Gouveia Nabuco / 226006348, Regina 
Ferreira de Queiroz / 226001500, Ricardo Teixeira dos Santos / 226001435, Roberto Inacio dos Santos / 
226016452, Robson Barbosa Oliveira / 226003170, Rogerio dos Anjos Santana. 
DATA: 15 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 10 horas.  
000018199, Romeu Cabral Accioly Neto / 226017982, Romullo Cesar Costa de Goes / 000005577, 
Romulo Santana Andrade / 000010461, Romulo Souza Nascimento / 226020878, Rubens Goncalves de 
Oliveira / 226017861, Samuel Wagner Rollemberg Camboim / 226001246, Sergio Melo Guimaraes / 
000062309, Solon Guimaraes Carvalho Junior / 000005971, Sostenes Chrisostomos Murao Santiago / 
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226001386, Telemaco de Farias Almeida / 226001427, Thiago Alexandre Azevedo Almeida / 
226007643, Thiago Alves Silva de Lima / 226003122, Thiago do Nascimento Amado / 000071798, 
Thiago Porto Morais / 000044570, Tiago Henrique Oliveira Souza / 226010887, Tony Carlo Correia 
Ferreira / 226010347, Valeria Matias Sobral / 226003148, Vladimir Cardoso Hilario / 000048111, 
Wagner Pereira Machado / 000087511, Washington Conceicao Bonfim / 000016214, Wesley Aragao 
Cruz / 226001061, Wilker Danilo Tenorio Maynart / 226010500, William de Lima Mota / 000028121, 
Yuri Rodrigo de Sousa Aragao. 
 
 
4 CONVOCAÇÃO PARA OS EXAMES MÉDICOS 
4.1 Convocação para os exames médicos, na seguinte ordem: cidade de realização dos exame médicos, 
local, data e horário de realização dos exames médicos, número de inscrição e nome do candidato em 
ordem alfabética.  
 
CIDADE: ARACAJU/SE (horário local). 
LOCAL: CECLIN – Centro Clínico Pulmonar e Laboratorial Ltda. – Rua Laura Fontes, n.º 227 – 
13 de Julho. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 8 horas.  
000073118, Agenor Alves de Almeida Junior / 226001433, Alan Silva Cruz / 226003143, Alana Teles 
Silva / 226019494, Alcivan Fontes de Andrade / 000177961, Aldo Flavio Oliveira Amorim / 226003215, 
Alecio Luiz Cavalcante Freitas / 000053752, Alessandra Menezes Souza / 000053740, Alex Caetano de 
Oliveira / 000039899, Alex Silva Oliveira / 226003030, Alexandre Vargas Aguiar. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 9 horas.  
227004903, Alexsandro Mendonca de Andrade / 226016488, Altair Correa / 226016359, Alysson Loiola 
Aires / 000004507, Andrea Fabiana do Nascimento / 226020986, Andrews Monteiro Almeida / 
000154859, Antonio Etelvino Neto / 226001473, Antonio Flavio Rocha Freire / 000253364, Antonio 
Henrique Menezes de Melo / 226001021, Arlene Souza Santos / 226020902, Ary Sa de Araujo. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 10 horas.  
000018111, Carlos Henrique Gitirana dos Santos / 226001348, Carlos Magno Santos de Argolo / 
226017923, Carlos Roberto Santos / 226017722, Ciro Mascarenhas Mota / 226006585, Claiton Carvalho 
Teles / 226001432, Claudio Cesar de Melo Lima / 226006414, Cleber de Sousa / 226004526, Clever 
Farias de Oliveira Filho / 226009971, Cristiano Alves do Amor Divino / 000053745, Daniel Argolo 
Fontes. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 11 horas.  
226003120, Daniel de Souza Feitosa / 226003019, Daniel Moraes Santos / 226004573, Daniela dos 
Santos Silva / 000071811, Dartaa Damuedo Doria Prata / 226020930, David Eduardo Azevedo Euzebio / 
226013473, David Rodrigo Correia Santos / 000007217, Deivid Redson Santos Oliveira / 226020828, 
Diego Augusto Ribeiro Chaves / 226004630, Diego Ramos Cavalcante / 000004854, Diogo Costa do 
Nascimento. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 14 horas.  
226014977, Diogo Leandro Paiva Ramos / 000154863, Eduardo Cesar Dias Andrade Santana / 
226013871, Eduardo Pereira de Oliveira / 000039884, Eduardo Sousa Xavier / 226001265, Elisvan 
Resende Conceicao / 226020931, Elthon Leite Ribeiro Chaves / 000073559, Fabio Menezes Porto / 
226003071, Fabio Oliveira Nunes / 000028119, Fabricio Nascimento da Silva / 226016403, Flavio 
Protasio de Vasconcelos. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 15 horas.  
000059689, Frederico Prata Ribeiro / 000018104, Giancarlo Rocha Gomes / 000109476, Hallison de 
Sousa Silva / 226001484, Harley Leao Lima / 226007578, Herick Rangel do Nascimento / 226009951, 
Icaro Tavares Bezerra / 226010930, Igor Martins Santos de Figueiredo / 226016292, Irlany Marcio Diniz 
Batalha / 226001466, Isaque Andrade de Oliveira / 226007698, Ismael Soares de Oliveira Andrade. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 16 horas.  
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000016622, Itamar Monteiro Junior / 000013131, Jairton Barreto da Graca / 226014658, Joalbo Ramos 
Fernandes / 226003005, Joao Ariston Medeiros de Oliveira / 226004713, Joao Cleberton Alves 
Goncalves / 226003168, Joao Eduardo Dantas / 226021000, Joao Luiz Costa / 226013223, Jorge Ronaldo 
Andrade Santos / 000013224, Jose Acacio da Silva Melo / 226001331, Jose Adjenal Santos. 
DATA: 17 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 17 horas.  
000018050, Jose Alexsandro Lima Souza / 000084360, Jose Antonio Soares da Costa / 226003149, Jose 
Fernandes Vieira / 000040144, Jose Hilton dos Santos / 000081618, Jose Jorge Santana Matos Junior / 
226001364, Jose Ricardo Lisboa Porto / 000031582, Jose Teixeira Nunes Alves / 226017947, Joseilton 
Silveira do Nascimento / 226014804, Josivaldo Dias dos Santos / 000080029, Juliana Cardoso Leite. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 8 horas.  
000048109, Lealdo de Araujo Costa Neto / 226011888, Lenildo Meneses Mota / 000004113, Leociley 
Gomes Ferraz / 226013202, Leogenes Bispo Correa / 226016462, Licio de Moura Morais / 226016260, 
Lucas Molina / 226017985, Luciana dos Santos Andre / 226014351, Luciano da Silva Rodrigues / 
226003001, Luis Felix Mateus Dantas / 000085596, Luiz Gustavo Cardoso Ferreira. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 9 horas.  
000004115, Luiz Octavio Pereira Amazonas / 226001278, Marcello de Vasconcelos Leite / 226003020, 
Marcio Andre Machado Santos / 226001481, Marcio Cristovao dos Santos / 226016282, Marcio Everson 
Tavares de Melo / 226001462, Marcio Vieira Torres / 226007550, Marcos Antonio Mendonca de Souza / 
226001325, Marcos Hendell Lemos dos Anjos / 000007593, Marcos Taro Hide Farias / 226013239, Mark 
Clark de Melo Lima. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 10 horas.  
226003025, Matheus Martins Pitanga Palmeira / 226016450, Max Rodrigo Lima Dantas / 226006530, 
Melchisedeck Feitosa Correia / 226003052, Missilene de Oliveira Maciel Cavalcante / 226001465, 
Moises de Melo / 226010090, Mucio Jose de Oliveira Dantas Junior / 226001486, Mytsa Carla Cardoso 
Silva / 000071820, Natan Tercio Pinto Pires / 226017725, Nelson Goes de Araujo Junior / 226014403, 
Patricia Joaquim de Andrade. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 11 horas.  
226016495, Paulo Lucas de Oliveira Almeida / 226020718, Paulo Renato Maia de Magalhaes / 
226006347, Paulo Rodolpho Lima Nascimento / 226017510, Priscilla de Menezes Alves / 000020626, 
Queops Gouveia Nabuco / 226006348, Regina Ferreira de Queiroz / 226001500, Ricardo Teixeira dos 
Santos / 226001435, Roberto Inacio dos Santos / 226016452, Robson Barbosa Oliveira / 226003170, 
Rogerio dos Anjos Santana. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 14 horas.  
000018199, Romeu Cabral Accioly Neto / 226017982, Romullo Cesar Costa de Goes / 000005577, 
Romulo Santana Andrade / 000010461, Romulo Souza Nascimento / 226020878, Rubens Goncalves de 
Oliveira / 226017861, Samuel Wagner Rollemberg Camboim / 226001246, Sergio Melo Guimaraes / 
000062309, Solon Guimaraes Carvalho Junior / 000005971, Sostenes Chrisostomos Murao Santiago / 
226001386, Telemaco de Farias Almeida. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 15 horas.  
226001427, Thiago Alexandre Azevedo Almeida / 226007643, Thiago Alves Silva de Lima / 226003122, 
Thiago do Nascimento Amado / 000071798, Thiago Porto Morais / 000044570, Tiago Henrique Oliveira 
Souza / 226010887, Tony Carlo Correia Ferreira / 226010347, Valeria Matias Sobral / 226003148, 
Vladimir Cardoso Hilario / 000048111, Wagner Pereira Machado / 000087511, Washington Conceicao 
Bonfim. 
DATA: 18 de fevereiro de 2004. HORÁRIO: 16 horas.  
000016214, Wesley Aragao Cruz / 226001061, Wilker Danilo Tenorio Maynart / 226010500, William de 
Lima Mota / 000028121, Yuri Rodrigo de Sousa Aragao. 
 

ANEXO I 
 

LOCAIS PARA A ENTREGA DA FICHA DE INFORMAÇÕES  CONFIDENCIAIS 
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Superintendências Regionais do Departamento de Polícia Rodoviária Federal (SRPRF) e Distritos 
Regionais de Polícia Rodoviária Federal (DRPRF) 

ESTADOS ENDEREÇOS 
Acre Rodovia BR 364, KM 1216, Corrente, Rio Branco  
Alagoas Rua Comendador Almeida Guimarães, n.º 22, Pajuçara, Maceió 
Amapá BR 210, n.º 201, prédio do DETRAP, São Lázaro, Macapá 
Amazonas Rua Recife, n.º 2479, Conjunto DNER, Flores, Manaus 
Bahia Avenida Frederico Pontes, n.º 151, Comércio, Salvador  
Ceará BR 116, KM 08, Cajazeiras, Fortaleza 
Distrito Federal BR 040 KM 1,  Área Alfa, Santa Maria 
Espírito Santo Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, n.º 2.214, Bento Ferreira, Vitória 

Goiás Avenida do Desvio, Lotes 25/26, Chácara N. S.ª da Piedade, Jardim Guanabara 
II, Goiânia 

Maranhão BR 135, Km 1, n.º 3737, Centro, São Luís 
Mato Grosso Rua Joaquim Murtinho, n.º 1400, Bairro do Porto, Cuiabá  
Mato Grosso do Sul Avenida Antônio Maria Coelho, n.º 3.033, Jardim dos Estados, Campo Grande 
Minas Gerais Praça Antônio Mourão Guimarães, n.º 100, Cidade Industrial, Belo Horizonte  
Pará Travessa D. Pedro I, n.º 52, Bairro Umarizal, Belém  
Paraíba Avenida Coronel Estevão D’avila Lins, Cruz das Armas  
Paraná Avenida Victor Ferreira do Amaral, n.º 1500, Tarumã, Curitiba  
Pernambuco Avenida Antônio de Góes, n.º 820, Pina, Recife  
Piauí Avenida João XXIII, n.º 1.516, Bairro dos Noivos, Teresina  
Rio de Janeiro Rodovia Presidente Dutra, KM 163, Vigário Geral, Rio de Janeiro 
Rio Grande do Norte Avenida Bernardo Vieira, n.º 3656, Lagoa Seca, Natal  
Rio Grande do Sul Rua Siqueira Campos, n.º 664, Centro, Porto Alegre  
Rondônia Avenida Pinheiro Machado, n.º 1276, Centro, Porto Velho  
Roraima Rua Coronel Pinto n.º 241, Centro, Boa Vista 
Santa Catarina Rua Álvaro Müllen da Silveira, n.º 104, Centro, Florianópolis 
São Paulo Rua Engenheiro Ciro Soares de Almeida, n.º 180, Vila Maria, São Paulo 
Sergipe Avenida Maranhão, n.º 1890, Santos Dumont, Aracaju   
Tocantins BR 153, KM 653, Zona Rural, Gurupi 

 
 
 


